
 

Uchwała Nr 34/137/16 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 10 lutego 2016 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 

położonych na terenie powiatu kolneńskiego. 

 

 Na podstawie art.32 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2015r., poz. 1445 ze zm. ) oraz na podstawie  §6, ust 1 Uchwały nr XXXIV/171/09 

Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 30 grudnia 2009 r., w sprawie zasad udzielania dotacji na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków, położonych na terenie powiatu kolneńskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2010r. 

Nr 9, poz. 176), uchwala się, co następuje: 

 

§1 

1. Zarząd Powiatu Kolneńskiego ogłasza nabór wniosków na udzielenie dotacji w 2016 

roku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków, położonych na terenie powiatu kolneńskiego.  

2. Wnioski należy składać w Starostwie Powiatowym w Kolnie, 18-500 Kolno, ul. 11 

Listopada 1- w terminie do dnia 26 lutego 2016r. do godz. 15
00

 (pocztą lub osobiście 

w sekretariacie Starostwa). 

3. Wnioski złożone lub przesłane po tym terminie nie będą rozpatrywane. 

4. Druk wniosku można pobrać w Starostwie Powiatowym w Kolnie – w Wydziale 

Spraw Społecznych i Promocji Powiatu – pokój 224 lub bezpośrednio z wydruku na 

stronie BIP Powiatu Kolneńskiego. 

 

§2 

Szczegółowy opis, jakim jednostkom oraz na jaki zakres prac może zostać udzielona dotacja, 

a także wzór wniosku oraz wykaz niezbędnych do wniosku załączników określa Uchwała nr 

XXXIV/171/09 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na terenie powiatu kolneńskiego (Dz. 

Urz. Woj. Podl. z 2010r. nr 9, poz. 176). 

 

§3 

Na realizację zadania określonego w §1, ust.1 przeznacza się w 2016 roku kwotę 10 000 zł.  

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący Zarządu 

    

            Stanisław Wiszowaty 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1. Robert Wacław Nadara……………………….. 

2. Piotr Dąbkowski………………………………. 

3. Stefan Ksepka…………………………………. 

4. Barbara Truszkowska…..……………………… 

 


